果有〉）；

（10）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（11）已标价工程量清单（含算术性修正调整后的工程量清单，如果有）；

（12）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；

（13）廉政合同、安全生产合同、资金监管协议；

（14）构成本合同组成部分的其他文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，

以上述文件的排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人

民币（大写）贰仟柒佰伍拾柒万玖仟玖佰壹拾贰元整（¥27579912元，含税），

本工程最终工程款金额以评审确认的金额为准。

（1）开工预付款：30%签约合同价。

（2）工程进度款：依据合同条款及支付程序，发包人视财政资金批复使

用情况按工程进度拨付工程款。

（3）开工预付款的回扣与还清：开工预付款在进度付款证书的累计金额

未达到签约合同价的 30%之前不予扣回，在达到签约合同价 30%之后，开始按

工程进度以固定比例（即每完成签约合同价的 1%，扣回开工预付款的 2%）分

期从各月的进度付款证书中扣回，全部金额在进度付款证书的累计金额达到签

约合同价的 80%时扣完。

[...]

4.主要工作内容：清理危岩及浮石、削方、设置主动防护网、被动防护网及

张口式引导网、加固锚杆、新建挡墙、嵌补、支撑、附属工程等。本标段最终实

施规模以批复为准

二、安全生产目标

甲乙双方按照国家和北京市相关法律、法规以及本合同、工程施工合同要求

安全地完成项目的建设施工任务。总的目标是：确保无重大工伤事故，杜绝死亡

事故，轻伤频率小于 3‰以内，施工现场达到北京市文明安全工地验收合格标准。

三、安全生产费用

1.费用金额及使用

根据本项目招标文件和承包人投标文件工程量清单所确定的本项目安全生

产费用总价为人民币（大写）肆拾贰万叁仟肆佰叁拾柒元（￥423437元）（已

包含于施工合同协议书的合同总价当中）。

安全生产费用应当按照有关规定，在以下范围内使用安全生产费用，安全生

产费用实行专款专用，不得挪做他用。

（1）设置、完善、改造和维护安全防护设施设备支出。

（2）配备、维护、保养应急救援器材、设备支出和应急演练支出。

（3）重大危险源和事故隐患评估、监控和整改支出。

（4）安全生产检查、评价、咨询和标准化建设支出。

（5）配备和更新现场作业人员安全防护用品支出。

（6）安全生产宣传、教育、培训支出。

（7）安全生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用支出。